REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 630 del 05 dicembre 2024

Oggetto: Liquidazione fattura ditta L’Ammiraglia Recuperi Ambientali di Ferraro Emilio

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;,

la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

la Determina n® 44 del 10 febbraio 2022 “Impegno per lo smaltimento dei rifiuti speciali pericolosi
per il laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS” CIG: Z6335282F2;

che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. FE600 del 02/12/2024 per I'importo
complessivo di € 9.465,98 emessa dalla ditta L 'Ammiraglia recuperi ambientali con sede in Palermo
in via Olio di Lino n. 21, relativa allo smaltimento rifiuti speciali pericolosi per il laboratorio per le
analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS CIG. Z6335282F2;

DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione della seguente fattura:

-Liquidazione fattura n. FE600 del 02/12/2024 per I'importo complessivo di € 9.465,98 emessa dalla ditta L’ Ammiraglia
recuperi ambientali con sede in Palermo in via Olio di Lino n. 21, relativa allo smaltimento rifiuti speciali pericolosi per il
laboratorio per le analisi qualitative del latte - accordo quadro ex ARAS CIG. Z6335282F2 inclusa addebitando le spese
sul Cap. 116 del bilancio dell’Istituto per ’anno 2024;

- si evidenzia che ’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

SIATTESTA ¢

HA [A

Lo

VISTO DY REGOLARITA CONTABIL <N IL PIRETTORE
i _u‘._._f_._.m oEmmmk\Dmﬂmﬂ?ﬁzhm_‘OZm . = Wo,ﬁ cenzo Guella)
A.._ﬁmé%m; ALCAP..... DEL BILANCIO | A
LElL s T

PERLANNO oy

09-12-2024 in interno

N. 0007684 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsiciliaf@legalmail.it

Ragioneria

Istituto Sperimentale Zootecnico Palermo, li

Prot. 0007482 in Interno Al Direttore

Sede
del 03-12-2024

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione
Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
03 dicembre 2024:

1. Fattura n. FE602 del 02/12/2024 prot. 7475 del 02/12/2024 L’ Ammiraglia Recuperi.

2. Fattura n. FE600 del 02/12/2024 prot. 7476 del 02/12/2024 L’ Ammiraglia Recuperi.

3. Fatturan. FE601 del 02/12/2024 prot. 7479 del 02/12/2024 L’ Ammiraglia Recuperi.

Palermo 1i 03/12/2024
Il Responsabi I"ufficio

(Gitseppe Scalzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

09-12-2024 in interno

N. 0007684 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



&

i

%

¥

L'AMMIRAGLIA RECUPERI AMBIENTALI DI FERRARO e

EMILIO
VIA OLIO DI LINO,21

90126 PALERMO (PA)
C.F.
P.lva 03551280823 FRRMLES54HO06F377N
Codice 1742
fattura FE600 del 02-12-2024 Protocollo 7476 del 02-12-24 Pag. 1di 1

Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 13498553146

ONERE PER INTERVENT

I LR

O DI RACCOLTA TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFITUI SPECIALI
: e e

10
c
@
€
c

ONERE NR 1,000 7.759,000000 7.759,00 22 [§
S
&
—
o
o
o
©
<
[ee]
©
N~
o
o
o
z
=
&
©
5
[0
©
@
o
(]
o
=
o
(4]
I}
o
N
(4]
w
IS
g
@
o
(2]
o
5
7

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 7.759,00

Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
22 7.759,00 1.706,98 S

Modalita pagamento
Bonifico

Scadenza Banca
01-01-2025 BPER BANCA S.P.A. AGENZIA 3

IBAN
IT60R0538704603000035299060



